



ÅRSRAPPORT 2020

Stamoplysninger

Halk Vandforsyning AMBA

Bestyrelse

Formand: Axel Juhl

Næstformand: Asmus Fromm-Christiansen

Kasserer: Christian Raun

Bestyrelsesmedlem: Svend Gammelgård

Bestyrelsesmedlem: Christian Diekmann

Revision

Folkevalgte revisorer:

Peter Jacobsen

Brian Sørensen

Godkendt på vandværkets generalforsamling, den 15 / 2 2021

Dirigent:

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har aflagt årsrapport for Halk Vandforsyning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af vandværkets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Halk den _____

Bestyrelsen:


Axel Juhl


Asmus Fromm-Christiansen


Christian Raun


Svend Gammelgaard


Christian Diekmann

Folkevalgte revisorerers påtegning


Som folkevalgte revisor for Halk Vandforsyning har vi revideret årsregnskabet for 1. januar til 31. december 2020. Revisionen er udført i overensstemmelse med almindelige anerkendte revisionsprincipper.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelse, og giver efter vores opfattelse et retvisende billede af aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Halk den 20-02-2021



Peter Jacobsen
Folkevalgt revisor



Brian Sørensen
Folkevalgt revisor

Ledelsesberetning

Resultatet for 2020 viser økonomisk balance og kan derfor betegnes som tilfredsstillende.

Den udpumpede vandmængde faldt i 2020 i forhold til året før, da Vandforsynings største forbruger brugte mindre.

Der er er uændret 116 stk tilslutninger til Halk Vandværk. Heraf er 112 forbrugere af vand.

I 2020 blev alle vandure skiftet i Halk Vandforsyning.

Der er ikke sket væsentlige hændelser efter regnskabets afslutning.

Christian Raun

Kasserer

Halk Vandforsyning

Resultatopgørelse for 2020

		Realiseret 2020 kr.	Realiseret 2019 t.kr.	Budgettal (ej reviderede)	
	Note			2020 t.kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	1	101.251,70	102	85	85
Produktionsomkostninger	2	<u>-38.068,80</u>	<u>-43</u>	<u>-26</u>	<u>-26</u>
Bruttoresultat		63.182,90	60	59	59
Distributionsomkostninger	3	-49.834,26	-47	-46	-46
Administrationsomkostninger	4	<u>-12.068,50</u>	<u>-12</u>	<u>-12</u>	<u>-12</u>
Resultat af primær drift		1.280,14	0	1	1
Andre driftsindtægter		<u>0,00</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.280,14	0	1	1
Finansielle indtægter		0,00	0	0	0
Finansielle omkostninger	5	<u>-1.000,00</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>280,14</u>	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Noter	2020 kr.	2019 t.kr.
Vandure	6	64.051,73	0
Ledningsnet		<u>2.472.883,20</u>	<u>2.508</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.536.934,93</u>	<u>2.508</u>
Anlægsaktiver i alt		2.536.934,93	2.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0,00	0
Andre tilgodehavender		0,00	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0,00</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		0,00	0
Værdipapirer		0,00	0
Likvide beholdninger		380.298,91	408
Omsætningsaktiver i alt		380.298,91	408
Aktiver i alt		2.917.233,84	2.916

Balance pr. 31. december 2020

		2020	2019
Passiver	Noter	kr.	t.kr.
Egenkapital primo		2.614.613,40	2.615
Overført resultat		280,14	<u>0</u>
Egenkapital i alt	8	2.614.893,54	2.615
Overdækning	9	203.000,00	195
Gæld til finansielle institutter	10	0,00	0
Leverandører af varer og tjenest	11	99.340,30	106
Gældsforpligtelser i alt		99.340,30	106
Passiver		2.917.233,84	2.916

Noter til resultatopgørelsen for 2020

	2020	2019
	kr.	t.kr.
Note 1 Nettoomsætning		
Fast afgift	35.471,42	35
Kubikmeterafgift	73.780,28	53
Tilslutningsbidrag	0,00	60
Overdækning	<u>-8.000,00</u>	<u>-46</u>
Nettoomsætning i alt	<u>101.251,70</u>	<u>102</u>
Note 2 Produktionsomkostninger		
Køb af vand	-38.068,80	-43
Forsikringer		0
Afskrivninger i alt	<u>0,00</u>	<u>0</u>
Produktionsomkostninger i alt	<u>-38.068,80</u>	<u>-43</u>
Note 3 Distributionsomkostninger		
Vedligeholdelse ledningsnet, brønde og stikledninger	0,00	0
Løn, driftspersonale		
Statsafgift, ledningstab	0,00	0
El distribution		
Provas	-6.500,89	-6
Afskrivninger i alt	<u>-43.333,37</u>	<u>-41</u>
Distributionsomkostninger i alt	<u>-49.834,26</u>	<u>-47</u>
Note 4 Administrationsomkostninger		
Øvrige udgifter bestyrelsesmøder mv.		
Generalforsamling og vandværkssamarbejde		
Løn, administration		0
Annonce generalforsamling	-682,55	-1
Porto, gebyrer og afrunding	0,00	0
Kontorartikler og telefon	0,00	0
IT, hjemmeside, server mv.	-472,68	0
Kontingenter	-3.825,70	-4
Honorar kasserer	-3.000,00	-3
Forbrugerinformation	0,00	0
Forsikringer	-4.087,57	-4
Tab på debitorer	<u>0,00</u>	<u>0</u>
Administrationsomkostninger i alt	<u>-12.068,50</u>	<u>-12</u>
Note 5 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter bank	0,00	0
Renteudgifter prioritetsgæld	0,00	0
Renteudgifter anden gæld	0,00	0
Gebyr bank	<u>-1.000,00</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>-1.000,00</u>	<u>0</u>

Noter til balancen for 2020

Note 6 Materielle anlægsaktiver

		Vandure	Ledningsnet
Kostpris 1. januar	0	0,00	2.508.210,10
Tilgange	0	72.058,20	0,00
Afgang	<u>0</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>72.058,20</u>	<u>2.508.210,10</u>
Afskrivninger pr. 1. januar		0,00	0,00
Årets afskrivninger		-8.006,47	-35.326,90
Afskrivninger vedrørende afgang	<u>0</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Afskrivninger pr. 31. december	<u>0</u>	<u>-8.006,47</u>	<u>-35.326,90</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>64.051,73</u>	<u>2.472.883,20</u>

2020

kr.

2019

t.kr.

Note 8 Egenkapital

Overført resultat pr. 1. januar	2.614.613,40	2.615
Årets resultat	<u>280,14</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december	<u>2.614.893,54</u>	<u>2.615</u>

Note 9 Overdækning

Overdækning pr. 1. januar	195.000,00	149
Årets overdækning, jf. note 1	<u>8.000,00</u>	<u>46</u>
Overdækning pr. 31. december	<u>203.000,00</u>	<u>195</u>

Note 10 Gæld til finansielle institutter

	Kursværdi	
Obligationslån	100	0
Banklån		<u>0</u>
Gæld til finansielle institutter i alt		<u>0</u>

Note 11 Leverandører af varer og tjenesteydelser

Moms	-1.777,14	14
Afgift af ledningsført vand	57.776,39	32
Skyldig Hejsager Vandværk	42.857,50	52
Øvrige kreditorer	<u>483,55</u>	<u>3</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	<u>99.340,30</u>	<u>101</u>